
DECRETO N.º 41.104, DE 07/01/2022. 

EXCLUI SERVIDORAS DO DECRETO N.º 41.071, DE
28/12/2021.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art. 1º Fica excluída as senhoras abaixo relacionadas do Decreto n.º 41.071, de
28/12/2021, que autorizou a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração e
Recursos Humanos do Município de Aracruz, PRORROGAR o término da contratação dos
Profissionais abaixo mencionados, referente aos Processos Seletivos Simplificado SEMSA –
001 e 002/2019, conforme memorando n.º 009/2022-SEMSA, a saber:

Matr. Nome Cargo Admissão Vencimento DE
Renovar
até

Edital

32624
ROSIMERE PONCI-
ANO MONFARDINI

TECNICO EM EN-
FERMAGEM

15/01/2020 15/01/2022 16/01/22 15/04/22 001/2019

32203
ELIANA AVANCINI 
RODRIGUES ALVES

PA - TECNICO EM 
ENFERMAGEM 
PLANTONISTA

29/07/2019 27/01/2022 28/01/22 27/04/22 002/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de janeiro de 2022. 

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


	​ DECRETO N.º 41.104, DE 07/01/2022.

